
INFORMACIJA APIE GAUT Ą ALYTAUS RAJONO 
SAVIVALDYB ĖS BOGUŠIŠKIŲ II ŽVYRO IR SM ĖLIO 
TELKINIO NAUJ Ų PLOTŲ NAUDOJIMO POVEIKIO APLINKAI 
VERTINIMO ATASKAIT Ą 

 
2016-12-16 Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento 

Poveikio aplinkai vertinimo ir taršos prevencijos skyrius, Daiva Lukošienė, Tatjana Dunkauskienė 
tel. 8 706 62033, 8 706 68047. 

 
Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius (pavadinimas, adresas, telefonas, faksas) 
UAB „Alkesta“, Naujoji g. 118, 62175 Alytus, tel. 8 315 77755, faks. (8 315) 77265. 
 
Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) dokumentų 

rengėjas (pavadinimas, adresas, telefonas, faksas)  
UAB „J. Jonyno ecofirma“, Antakalnio g. 42-42, 10304 Vilnius, tel. 8 686 31513, tel./faks. 

(8 5) 243 7734. 
 
Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas 
Alytaus rajono savivaldybės Bogušiškių II žvyro ir smėlio telkinio naujų plotų naudojimas. 
 
Planuojamos ūkinės veiklos vieta (apskritis, miestas, rajonas, seniūnija, kaimas, gatvė)  
Alytaus apskr., Alytaus r. sav., Daugų sen., Šiukščiakalnio k. 
 
Atsakinga institucija  
Aplinkos apsaugos agentūra, A. Juozapavičiaus g. 9, 09311 Vilnius, tel. 8 706 62 008, faks. 

8 706 62 000. 
 
Poveikio aplinkai vertinimo subjektai: 
1. Alytaus visuomenės sveikatos centras 2012-12-10 raštu Nr. R1-1885 „Dėl Alytaus rajono 

savivaldybės Bogušiškių II žvyro ir smėlio telkinio naujų plotų naudojimo poveikio aplinkai 
vertinimo programos derinimo“ pritarė poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) programai. 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Alytaus 
departamentas 2016-04-12 raštu Nr. 2.1-49 „Dėl Alytaus rajono savivaldybės Bogušiškių II žvyro ir 
smėlio telkinio naujų plotų naudojimo poveikio aplinkai vertinimo ataskaitos“ pritarė PAV 
ataskaitai ir planuojamai ūkinei veiklai. 

2. Alytaus rajono savivaldybės administracija 2012-12-27 raštu Nr. (319)K26-5191 „Dėl 
Alytaus rajono savivaldybės Bogušiškių II žvyro ir smėlio telkinio naujų plotų naudojimo poveikio 
aplinkai vertinimo programos derinimo“ suderino PAV programą. 

Alytaus rajono savivaldybės administracija 2016-04-25 raštu Nr. (3.19)K26-1151  „Dėl 
Alytaus rajono savivaldybės Bogušiškių II žvyro ir smėlio telkinio naujų plotų naudojimo poveikio 
aplinkai vertinimo ataskaitos derinimo“  pritarė PAV ataskaitai. 

3. Alytaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdyba 2012-12-03 raštu Nr. 3S-1381(8.9) 
„Dėl Alytaus rajono savivaldybės Bogušiškių II žvyro ir smėlio telkinio naujų plotų naudojimo 
poveikio aplinkai vertinimo programos“ informavo, kad neprieštarauja parengtai PAV programai ir 
PAV ataskaitos nagrinėti nepageidauja. 

4. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos Alytaus teritorinis padalinys 
2012-12-10 raštu Nr. 2A-568 „Dėl Alytaus rajono savivaldybės Bogušiškių II žvyro ir smėlio 
telkinio naujų plotų naudojimo poveikio aplinkai vertinimo programos“ pritarė PAV programai ir 
informavo, kad PAV ataskaitos nagrinėti nepageidauja. 



2 

 

5. Aplinkos apsaugos agentūra 2014-01-28 raštu Nr. (2.6)-A4-418 „Dėl poveikio aplinkai 
vertinimo programos“ PAV programą patvirtino. 

 
Visuomenė apie parengtą PAV programą buvo informuota Alytaus rajono savivaldybės 

administracijos Daugų seniūnijos (2012-11-30) skelbimų lentoje, laikraščiuose „Lietuvos žinios“ 
(2012-11-30) ir „Alytaus naujienos“ (2012-11-30), Aplinkos apsaugos agentūros tinklalapyje 
(2012-12-03). 

Informacija apie visuomenės viešą supažindinimą su PAV ataskaita buvo skelbiama Alytaus 
rajono savivaldybės administracijos Daugų seniūnijos skelbimų lentoje (2016-02-18); laikraščiuose 
„Lietuvos žinios“ (2016-02-18) ir „Alytaus naujienos“ (2016-02-18). Su PAV ataskaita sudarytos 
galimybės susipažinti Alytaus rajono savivaldybės administracijos Daugų seniūnijos, PAV 
dokumentų rengėjo ir planuojamos ūkinės veiklos užsakovo patalpose. Susirinkimas su visuomene 
dėl PAV ataskaitos įvyko 2016-03-04 16.30val. Daugų seniūnijos patalpose, adresu S. Nėries g. 3, 
Daugai, Alytaus r. sav. Į viešą visuomenės supažindinimą su PAV ataskaita visuomenės atstovai 
neatvyko. PAV dokumentų rengėjas visuomenės pasiūlymų dėl planuojamos ūkinės veiklos negavo. 

 
Prašymų teikimo terminas  
Iki 2017 m. sausio 2 d. visuomenė turi teisę kreiptis į atsakingą instituciją – Aplinkos 

apsaugos agentūrą ir pateikti prašymus planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo 
ataskaitos klausimais. 


